
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Não classificado (50% = 4 Voltas) 

No. 

3 

1 

183 

92 

111 

237 

22 

17 

16 

228 

45 

80 

249 

2 

18 

52 

291 

707 

Nome 

MARIANA NAPOLES BALBI 

MAIARA BASSO 

TAYNA ZOLET 

TAT IA N E  AP A R E C ID A  P O LT R O N IE R I 

T H AIS D E C A STRO  NA SC IM EN TO  

ED UARD A  GUILARD I CON ZATT I 

LARISSA DALLÓ LAIRA 

CAROLINA VITORIA D ION ISIO 

CAMILLA VITORIA DIONISIO 

ANA CLAUDIA FIETZ 

ELIZAN A DE ALM EIDA SANTOS 

ANGELA GOFFI 

LAUANDA SILVA NAVES 

ERIKA OLIVEIRA DA ROSA 

PAOLA  M ENEG USSO  PEG ORARO  

A N A  B EAT R IZ  DE  A N DR A D E  PER ES  

JANAINA VIEIRA 

K A R IN A M ENEG USSO  PEG O R A R O  

Voltas 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

5 

3 

3 

Total Tempo 

22:01.236 

22:17.278 

24:03.944 

24:11.570 

24:18.433 

24:43.528 

24:55.987 

22:58.684 

24:23.427 

22:42.627 

25:06.996 

21:51.891 

25:25.482 

Diff 

16.042 

2:02.708 

2:10.334 

2:17.197 

2:42.292 

2:54.751 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

2 Voltas 

4 Voltas 

4 Voltas 

M elhor Tem po 

2:37.397 

2:35.312 

2:53.323 

2:58.059 

2:57.895 

2:58.559 

2:51.828 

3:01.522 

3:00.079 

3:36.925 

3:45.914 

4:23.200 

4:06.849 

Patrocinador 

PR O  TO R K /K A W ASA K I/T EN D AS LTD A /R F IX /SA M UR A IS/EL EM EN TO S D O  C O R PO  

RINALDI /PROTORK/ARTCROSS GRAPHICS 

/G AIAM X/IM S RACIN G/D  LUA PREPARAÇÕES /REDEP5/POIN T  G RAFICOS 

GIL PREPARAÇÕES/BOX 911/ZANGA MOTOS/GJUNIORFITNESS 

FUNCIONAL AUTOMAÇÃO LTDA 

B O R R A C H A R I A  L A I R A ,  B O R I L L I / K A I K E  M I O T O  N U T R I Ç Ã O  E S P O R T I V A / J O Ã O  G R U L L I  P R E P A R A Ç Õ E S / H Ó R U S  R A C I N G ,  F E R F I T N E S S C E N T E R / U R B A N  G R Á F I C O S / I F  S U L  D E  M I N A S  -  I N C O N F I D E N T E  

/EBIM PREPARAÇÕES 

GRIFFT GRÁFICOS 

PIXEL/GIL/FALCROSS 

DD RACING/CENTRO AUTOMOTIVO FERRETE/VINHEMOTOS/BLANCHE 

GRIFFT GRÁFICOS/KMC INCORPORADORA 

Federação 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

16.042 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

2:35.312 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

1 - MAIARA BASSO 
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WESLEY R. MAGALHAES 

AMELIO TOLEDO JR. 

LEONARDO ROSA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

Abertura do BRMX 2020 
Domingo 

Prova Oficial - MXF (Brasileiro) 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:10:10 

Nova pista 0,000 Km 

27/09/2020 14:20 


